
ZÁŘÍ 2018

Pátek  14. 9.  18.00

Alfa  
Akční/ Drama/ Thriller, USA 2018, 90 min. |  Vstupné 140,- Kč. Nevhodné do 12 let.
Velkolepé dobrodružství, odehrávající se během poslední doby ledové v Evropě před 
20 tisíci lety. Mladý lovec, který se vypravil na svůj první lov se skupinou nejlepších 
lovců kmene, utrpí zranění a je ostatními zanechán napospas osudu.
Režie: Albert Hughes | Hrají: Kodi Smit-McPhee, Leonor Varela, Natassia Malthe

Sobota  15. 9.  17:00

Čtvrtek  20. 9. 18:00

Sobota  15. 9. 20:00

Po čem muži touží 
Komedie, Česko, 2018, 95 min. |  Vstupné 130,- Kč. Přístupný.
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, Rudolf Havlík přichází do kin 
s novou hvězdně obsazenou komedií. Scénář o věčném soupeření mužského a ženského 
světa napsal společně se spisovatelkou Radkou Třeštíkovou.
Režie: Rudolf Havlík | Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka

Ten pravý, ta pravá?  
Komedie/ Drama/ Romantický, USA 2018, 90 min. |  Vstupné 120,- Kč. Nepřístupný do 15 let.
Hlavní hrdinové filmu na sebe narazí jako věčně nepříjemní a nabručení samotáři 
na svatbě, kam prostě museli. Omylem se dají do řeči už na letišti během cesty a hned 
zjistí, že mají vlastně hodně společného…
Režie: Victor Levin  | Hrají: Keanu Reeves, Winona Ryder, Dj Dallenbach, Greg Lucey

Predátor: Evoluce 
Akční/ Sci-Fi/ Dobrodružný/ Horor/ Thriller, USA 2018, 101 min. |  Vstupné 130,- Kč. Nevhodné do 15 let.
Před více než třiceti lety jsme se s nimi střetli poprvé. A byl to pořádný nářez. 
Teď se Predátoři, jedni z největších lovců celého vesmíru, opět vrací na naši planetu…
Režie: Shane Black | Hrají: Boyd Holbrook, Trevante Rhodes, Jacob Tremblay, Keegan-Michael Key, Olivia Munn

Pátek  21. 9. 19:00

Sobota  22. 9. 15:00

Sobota  22. 9. 18:00

Liga proti nevěře
Divadelní představení |  Nepřístupné do 15 let.
Divadelní komedie s detektivní zápletkou. Prodej vstupenek bude zahájen 4. 9. 2018
v 15:00 hodin na všech prodejních místech E-vstupenky a na portálu E-vstupenka.cz.
Režie: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Veronika Nová, alt. Tereza Šefrnová

Mamma Mia! Here We Go Again
Muzikál, USA 2018, 114 min. |  Vstupné zdarma. Přístupný.
Mamma Mia! Největší letní filmová pohoda se vrací. A s ní i nakažlivě lenošivá nálada 
pohádkového ostrova Kalokairi, nesmrtelná ABBA a herci, kteří si s chutí zopakovali 
velkolepý řecký mejdan.
Režie: Ol Parker | Hrají: Meryl Streep, Colin Firth, Amanda Seyfried, Pierce Brosnan

Pračlověk
Animovaný, Velká Británie 2018, 89 min. | Vstupné zdarma. Přístupný.
Britské studio Aardman Animations v čele s oscarovým režisérem Nickem Parkem 
(Ovečka Shaun) přichází s filmem o střetu civilizací. 
Vyhraje doba kamenná nebo bronzová?
Režie: Nick Park

Titulky

Sobota  15. 9. 14:30

Úžasňákovi 2  
Animovaný /Akční /Dobrodružný, USA 2018, 118 min. |  Vstupné 100,- Kč. Přístupný.
Ve filmu se vrací oblíbená rodina superhrdinů. Avšak tentokrát je hlavní hvězdou Helen, 
zatímco Bob zůstal v domácnosti a pomáhá Violet a Dashovi zvládat každodenní nástrahy 
„normálního“ života…
Režie: Brad Bird | Hrají: Craig T. Nelson, Holly Hunter, Sarah Vowell, Huck Milner, Samuel L. Jackson

Dabing

15

15
Titulky

Titulky

CZ

Dabing

Titulky

Titulky

Čtvrtek  27. 9. 17:00

Úkryt  
Dokumentární, Francie 2014, 101 min. |  Vstupné zdarma.
Dokument o lidech z různých koutů světa, kteří se v nepříznivé situaci sejdou před
bunkrem ve švýcarském Lausanne. Zde každou zimu noc co noc dochází k selekci 
bezdomovců, z nichž drtivá většina jsou imigranti.
Režie: Fernand Melgar, Antoine Duquesne

 Filmový klub GF

Pátek  31. 8. 19:00

Sobota  8. 9. 20:00

Středa  12. 9. 17.00 Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., DSO Mikroregion 
Frýdlantsko a Město Frýdlant Vás zvou na besedu

TURÓW 
A PITNÁ VODA 
NA FRÝDLANTSKU

středa 12. 9. 2018 od 17.00 hodin
v budově frýdlantského kina (Tyršova 1077, Fýdlant)

 PROGRAM BESEDY

• prezentace studie opatření na vodovodech 

 a kanalizacích z roku 2015

• prezentace projektu hydrogeologického monitoringu

• seznámení s aktuálním stavem projektových prací – 

 I. zatěžovací stav

• představení realizace projektu „Rekonstrukce úpravny

 vody Bílý Potok‟

                           


 




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 















 

 

 

 

 

  

 


 

Čtvrtek  13. 9. 19:00

Pátek  7. 9.

Všechno bude  
Road movie/ Drama/ Komedie, Česko/ Slovinsko/ Polsko/ Slovensko 2018, 85 min. |  Vstupné 110,- Kč. Nevhodné do 12 let.
Road movie o klučičím přátelství, dobrodružství a velké svobodě. Příběh dvou chlapců, 
kterým ještě nebylo ani patnáct a kteří se společně vydávají v ukradeném autě na cestu 
přes celou republiku. Cílem jejich útěku je pocit svobody a touha něco zažít.
Režie: Olmo Omerzu | Hrají: Tomáš Mrvík, Jan František Uher, Eliška Křenková, Lenka Vlasáková, Martin Pechlát

17:00

Slender Man   
Horor, USA 2018 | Vstupné 120,- Kč. Nepřístupný do 15 let.
V malém městě v Massachusetts chtějí čtyři středoškolačky rituálem popřít existenci 
tajemného Slender Mana. Když však jedna z nich záhadně zmizí, vše nasvědčuje tomu,
že je ve skutečnosti jeho poslední obětí...
Režie: Sylvain White| Hrají: Joey King, Julia Goldani Telles, Javier Botet

Sobota  1. 9. 17:00

Alfa  
Akční/ Drama/ Thriller, USA 2018, 90 min. | Vstupné 120,- Kč. Nevhodné do 12 let.
Velkolepé dobrodružství, odehrávající se během poslední doby ledové v Evropě před 
20 tisíci lety. Mladý lovec, který se vypravil na svůj první lov se skupinou nejlepších
 lovců kmene, utrpí zranění a je ostatními zanechán napospas osudu.
Režie: Albert Hughes | Hrají: Kodi Smit-McPhee, Leonor Varela, Natassia Malthe

Sobota  1. 9.
Jan Palach  
Drama, Česko 2018, 124 min. | Vstupné 120,- Kč. Nevhodné do 12 let.
Jan Palach. Student, který se v roce 1969 upálil na protest proti sovětské invazi do 
Československa. Film vypráví příběh posledních měsíců Palachova života, ukazuje cestu, 
na níž se z milujícího syna, oddaného přítele a citlivého, přemýšlivého studenta filozofie 
stala „pochodeň číslo 1“.
Režie: Robert Sedláček | Hrají: Viktor Zavadil, Zuzana Bydžovská, Denisa Barešová, Kristína Kanátová

20:00

Turów a pitná voda na Frýdlantsku  
Beseda na které bude představena studie opatření na vodovodech a kanalizacích 
z roku 2015, představení realizace projektu „Rekonstrukce úpravny vody Bílý Potok“, 
prezentace projektu hydrogeologického monitoringu…

Predátor: Evoluce 
Akční/ Sci-Fi/ Dobrodružný/ Horor/ Thriller, USA 2018, 101 min. |  Vstupné 130,- Kč. Nepřístupný do 15 let..
Před více než třiceti lety jsme se s nimi střetli poprvé. A byl to pořádný nářez. 
Teď se Predátoři, jedni z největších lovců celého vesmíru, opět vrací na naši planetu…
Režie: Shane Black | Hrají: Boyd Holbrook, Trevante Rhodes, Jacob Tremblay, Keegan-Michael Key, Olivia Munn

Titulky

Titulky

Sestra
Horor/ Mysteriózní/ Thriller, USA, 2018 |  Vstupné 120,- Kč. Nepřístupný do 15 let.
Tvůrce rekordně úspěšných hororů James Wan se producentsky ujal snímku, 
ve kterém se vrací zlovolná síla v podobě démonické řádové sestry, která 
terorizovala v hororu V zajetí démonů 2.
Režie: Corin Hardy | Hrají: Taissa Farmiga, Demián Bichir, Jonas Bloquet, Charlotte Hope

CZ

15

Titulky

Titulky

15

15

Sobota  8. 9. 17:00

BlacKkKlansman   
Drama/ Krimi/ Komedie/ Životopisný, USA 2018, 134 min. |  Vstupné 120,- Kč. Nevhodné do 12 let.
Neuvěřitelný příběh historicky prvního černošského policisty v Coloradu, který se rozhodl 
vetřít do Ku-klux-klanu. Režisér Spike Lee boduje s černou krimi komedií, která je sice 
retro, ale zároveň mrazivě aktuální.
Režie: Spike Lee | Hrají: John David Washington, Adam Driver, Topher Grace

Pátek  7. 9.

Upgrade  
Akční/ Thriller/ Sci-Fi/ Horor, Austrálie 2018, 100 min. |  Vstupné 120,- Kč. Nepřístupný do 15 let.
Upgrade je drsné akční sci-fi o muži, který se nechal nepatrně vylepšit, aby mohl znovu 
stát na vlastních nohou. Aby se mohl pomstít…
Režie: Leigh Whannell | Hrají: Logan Marshall-Green, Betty Gabriel, Harrison Gilbertson, Christopher Kirby

20:00
Titulky

15

Titulky

CZ



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v MIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

15 nepřístupný 
do 15 let

PŘIPRAVUJEME PRO 
VÁS NA MĚSÍC ŘÍJEN

ZÁŘÍ 2018

Sobota  29. 9. 17:00

Sobota  29. 9. 20:00

Sobota  29. 9.

Yeti: Ledové dobrodružství   
Animovaný/ Komedie/ Rodinný, USA 2018, 96 min. | Vstupné 140,- Kč. Přístupný.
Rodinná komedie, ve které je Yeti přesvědčen, že záhadné bytosti známí jako „lidé” 
opravdu existují.
Režie:  Glenn Ficarra, John Requa | Hudba: Christophe Beck (Trollové, Ledové královstí)

14:30

Beze stop  
Drama, USA 2018, 119 min. | Vstupné 120,- Kč. Přístupný.
Patnáctiletá Tom žije se svým otcem v lese na okraji Portlandu. Dobrovolná izolace od tzv. 
normální společnosti jim umožňuje vytvořit si realitu čistých, civilizací nezkažených prostých 
radostí. Jednoho dne však o sobě okolní svět dává vědět a konfrontace je nevyhnutelná.
Režie: Debra Granik  | Předloha: Peter Rock (kniha)  | Hrají: Ben Foster, Thomasin McKenzie, Jeff Kober, Dale Dickey

Po čem muži touží 
Komedie, Česko, 2018, 95 min. |  Vstupné 130,- Kč. Přístupný.
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, Rudolf Havlík přichází do kin 
s novou hvězdně obsazenou komedií. Scénář o věčném soupeření mužského a ženského 
světa napsal společně se spisovatelkou Radkou Třeštíkovou.
Režie: Rudolf Havlík | Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka

Sobota  29. 9.

Václav Upír Krejčí pro děti  
Divadelní představení. |  Vstupné 80,- Kč.
Divadelní vystoupení pro děti. Prodej vstupenek bude zahájen 6. 9. 2018 v 15 hodin 
na všech prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

10:00

Dabing

CZ

Titulky

Pátek  28. 9. 19:00

Po čem muži touží 
Komedie, Česko, 2018, 95 min. |  Vstupné 130,- Kč. Přístupný.
Režisér úspěšné romantické komedie Pohádky pro Emu, Rudolf Havlík přichází do kin s 
novou hvězdně obsazenou komedií. Scénář o věčném soupeření mužského a ženského 
světa napsal společně se spisovatelkou Radkou Třeštíkovou.
Režie: Rudolf Havlík | Hrají: Anna Polívková, Jiří Langmajer, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová, Jiří Havelka

CZ


